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KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2023-04-19 07:45:36
Podaci od: 2023-04-19

D004
Stranica: 1 od 4

MBS:

OIB:

EUID:

TVRTKA:

SJEDIŠTE/ADRESA:

PRAVNI OBLIK:

PREDMET POSLOVANJA:

OSNIVAČI/ČLANOVI DRUŠTVA:

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

TEMELJNI KAPITAL:

1

1

19

1

1
1
1
1
1

7

18

6

080607801

26971991364

HRSR.080607801

ROTOR JUG društvo s ograničenom odgovornošću za poslovanje 
nekretninama

ROTOR JUG d.o.o.

Zagreb (Grad Zagreb)
Horvatova ulica 80A

društvo s ograničenom odgovornošću

CROATIAN DEVELOPMENT PROPERTY II AS, Norveška, Broj iz registra: 
991 608 982, Naziv registra: Registar poslovnih poduzeća kod 
Registarskog centra Bronnoysund, Nadležno tijelo: Registar 
poslovnih poduzeća kod Registarskog centra Bronnoysund, OIB: 
66457625577
Norveška, 0157Oslo, Ovre Slottsgate 2B

ROBERT HAGEN, OIB: 78534789870
Norveška, OSLO, SUHMS GATE 2A

141.950.600,00 kuna / 18.840.082,29 euro (fiksni tečaj konverzije 

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

Poslovanje nekretninama
Građenje, projektiranje i nadzor
Kupnja i prodaja robe
Zastupanje stranih tvrtki
Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu

- jedini osnivač d.o.o.

- direktor
- zastupa društvo pojedinačno i samostalno od 17.09.2019.godine

2

17
17
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KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2023-04-19 07:45:36
Podaci od: 2023-04-19

D004
Stranica: 2 od 4

TEMELJNI KAPITAL:

PRAVNI ODNOSI:
Osnivački akt:

Promjene temeljnog kapitala:

Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi

1

2

4

5

6

4

5

6

4

7.53450)

Napomena: 
Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru i ne 
utječe na prava i obveze društva niti članova društva.
Društva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o 
izmjenama Zakona o trgovačkim društvima ("Narodne novine" broj 
114/22.).

Društveni ugovor o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću od
24.04.2007.godine.
Društveni ugovor o osnivanju od 24.04.2007. godine promijenjen je 
odlukom člana društva u cijelosti, te je sastavljen u obliku 
Izjave od 25.10.2007. godine koja je dostavljena u zbirku isprava.
Izjava društva od 25.10.2007.god. izmijenjena je odlukom člana 
društva u čl. 5. o temeljnom kapitalu, te je sastavljen čistopis 
Izjave društva od 27.studenog 2008.god. koji se dostavalja u 
zbirku isprava.
Izjava društva od 27.11.2008. god. izmijenjena je odlukom člana 
društva u članku 5. o temeljnom kapitalu, te je sastavljen i 
usvojen čistopis Izjave društva od 08.06.2009. g. koji je 
dostavljen i uložen u Zbirku isprava.
Izjava društva od 08.06.2009.god. izmijenjena je odlukom člana 
društva u čl. 5. o temeljnom kapitalu, te je sastavljen i usvojen 
čistopis Izjave društva od 14.12.2009.god. koji je dostavljen i 
uložen u zbirku isprava.

Odlukom o povećanju temeljnog kapitala društva od 27.studenog 
2008.god. temeljni kapital društva povećava se sa iznosa od 
20.100,00 kn za iznos od 14.720.200,00 kn na iznos od 
14.740.300,00 kn.
Odlukom člana društva od 08.06.2009. god. povećan je temeljni 
kapital društva sa 14.740.300,00 kn za 14.615.600,00 kn, tako da 
je time temeljni kapital uvećan na 29.355.900,00 kn uplatom u 
novcu na žiro-račun društva.
Odlukom člana društva od 14.12.2009.god. povećan je temeljni 
kapital društva sa 29.355.900,00 kn za 112.594.700,00 kn, tako da 
je time temeljni kapital uvećan na 141.950.600,00 kn ulaganjem 
prava u društvo.

Ovom društvo pripojena su društva  ŠIPRAŽJE društvo s ograničenom 
odgovornošću za poslovanje nekretninama sa sjedištem u Zagrebu, 
Radnička cesta 80, upisano kod ovog suda pod brojem MBS 080639557 
i društvo TAFARICA društvo s ograniečnom odgovornošću za 
poslovanje nekretninama sa sjedištem u Zagrebu, Radnička cesta 80,
upisano kod ovog suda pod brojem MBS 080602145, a temeljem Ugovora
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D004
Stranica: 3 od 4

PRAVNI ODNOSI:

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-07/5042-2
Tt-07/12673-2
Tt-07/14035-4
Tt-08/15002-2
Tt-09/7027-3
Tt-09/14259-4
Tt-11/4717-2
Tt-11/9642-4
Tt-12/8082-4
Tt-12/15892-2
Tt-13/16047-2
Tt-13/17851-2
Tt-13/23040-2
Tt-16/29527-2
Tt-17/19266-2
Tt-18/11769-2
Tt-19/32146-3
Tt-20/19879-1
Tt-22/9647-2
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

07.05.2007
30.10.2007
04.12.2007
15.12.2008
15.07.2009
23.12.2009
07.04.2011
30.09.2011
22.05.2012
12.10.2012
15.07.2013
25.07.2013
16.10.2013
06.09.2016
09.05.2017
29.03.2018
26.09.2019
01.08.2020
11.03.2022
26.06.2009
25.09.2009
30.06.2010
30.09.2010
30.06.2011
28.09.2011

Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
Trgovački sud u Zagrebu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

8

o pripajanju od 27.studenog 2008.god. i odluke jedinog člana 
društva i odluke jedinog člana preuzetih društava od 27.studenog 
2008.godine.
Odluke o pripajanju nisu pobijane.
Temeljem Ugovora o pripajanju od dana 06.07.2011. godine ovom 
trgovačkom društvu pripojeno je društvo VERDISPAR NEKRETNINE DVA 
društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge, sa 
sjedištem u Zagrebu, Radnička cesta 30, upisano u sudski registar 
Trgovačkog suda u Zagrebu pod matičnim brojem subjekta upisa (MBS)
080631841, OIB 13648812131.

Predano   God.  Za razdoblje         Vrsta izvještaja
29.03.22  2021  01.01.21 - 31.12.21  GFI-POD izvještaj
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Upise u glavnu knjigu proveli su:

 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

02.04.2012
28.09.2012
05.06.2013
01.10.2013
27.03.2014
01.10.2014
29.06.2015
29.09.2015
26.04.2016
29.09.2016
28.04.2017
30.06.2017
26.04.2018
17.05.2018
06.03.2019
06.05.2019
05.05.2020
21.04.2021
29.03.2022

elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda


